
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 8 7  

на Столичния общински съвет 

 от 27.07.2023 година 

 

За избор на членове на Съветите на директорите на общинските 

лечебни заведения - еднолични акционерни дружества, след проведен 

конкурс съгласно Решение № 973 от 15.12.2022 година на Столичния 

общински съвет. 

На основание чл.21, ал.1, т.9, вр. с ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл.221, т.4, вр. с чл.219, ал.2 от 

Търговския закон, чл.63, ал.1 и ал.3 от Закона за лечебните заведения, 

чл.21, ал.1 от Закона за публичните предприятия, вр. с чл.48, ал.4 от 

Правилника за прилагане на Закона за публичните предприятия, чл.20, 

ал.1, т.4, чл.54, ал.1 и чл.59, ал.3 от Наредбата за общинските лечебни 

заведения 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I.Утвърждава класиране на кандидатите в процедурата за избор на 

членове на съвета на директорите на общинските лечебни заведения за 

болнична помощ, след решение на комисията за номиниране, определена с 

Решение № 973 от 15.12.2022 г. на Столичния общински съвет, както 

следва: 

1. За „Университетска първа многопрофилна болница за активно 

лечение - София „Св. Йоан Кръстител“, ЕИК 000689015: 

1.1.проф. д-р Цветомир Иванов Димитров - за позицията на 

изпълнителен директор (5,75); 

1.2.проф. д-р Александър Хуго Оскар, дм. - за позицията на член 

(5,50);  

1.3.д-р Иля Иванов Генов - за позицията на независим член (5,50); 

1.4.д-р Георги Стоянов Хорозов - за позицията на член (5,25);  

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



1.5.д-р Александрина Петрова Петрова-Перчева - за позицията на член (5,00).  

2. За „Втора многопрофилна болница за активно лечение-София“   

ЕАД, ЕИК 000689022: 

2.1.доц. д-р Стефан Николаев Узунов - за позицията на изпълнителен 

директор (5,75); 

2.2.Красимир Стоянов Пандев - за позицията на член (5,75);  

2.3.Снежана Младенова Кондева - за позицията на независим член 

(5,75).  

3. За „Четвърта многопрофилна болница за активно лечение-

София“ ЕАД, ЕИК 000689047: 

3.1.доц. д-р Аркади Георгиев Иванов - за позицията на изпълнителен 

директор (5,50); 

3.2.д-р Томи Георгиев Попмарков - за позицията на независим член, 

временно до провеждане на конкурс по нормативно установения ред;  

3.3.д-р Георги Стоянов Хорозов - за позицията на член, временно до 

провеждане на конкурс. 

4. За „Многопрофилна болница за активно лечение „Княгиня 

Клементина - София“ ЕАД, ЕИК 000689061: 

4.1.д-р Борил Петров Петров - за позицията на изпълнителен 

директор (5,75);  

4.2.Анна Николаева Славова - за позицията на член (5,50);  

4.3.д-р Димитър Делчев Русенов - за позицията на независим член 

(5,50);  

4.4.Димитринка Величкова Димитрова - за позицията на член (5,25).  

5.За „Първа специализирана акушеро-гинекологична болница за 

активно лечение „Св. София“ ЕАД, ЕИК 000689182: 

5.1.д-р Гергана Кирилова Коларова - за позицията на член (5,25);  

5.2.д-р Константин Иванов Маленов - за позицията на изпълнителен 

директор (5,75);  

5.3.д-р Маржена Луция Риш-Панова - за позицията на член (5,50);  

5.4.доц. д-р Ралица Вилсон Георгиева - за позицията на независим 

член (5,50);  

5.5.Николай Ангелов Ценков - за позицията на член (5,00).  

6. За „Втора специализирана акушеро-гинекологична болница за 

активно лечение - „Шейново“ ЕАД, ЕИК 130485795: 

6.1.д-р Румен Любенов Велев - за позицията на член (5,25);  

6.2.Даниела Стоянова Шиклева - за позицията на независим член 

(5,50);  

6.3.д-р Пламен Станев Димов - за позицията на член (5,50);  

6.4.д-р Таня Любомирова Андреева-Райнова - за позицията на 

изпълнителен директор на „Втора специализирана акушеро-гинекологична 

болница за активно лечение - Шейново“ ЕАД, ЕИК 130485795, временно 

до провеждане на конкурс по нормативно установения ред (5,75); 



6.5.Евелина Валериева Деянова - за позицията на член (5,25). 

II. Освобождава като членове на съвета на директорите на 

„Университетска първа многопрофилна болница за активно лечение - 

София „Св. Йоан Кръстител“, ЕИК 000689015: 

1.Цветомир Иванов Димитров;  

2.Александрина Петрова Петрова - Перчева; 

3.Иля Иванов Генов. 

III. Избира за членове на съвета на директорите на „Университетска 

първа многопрофилна болница за активно лечение - София „Св. Йоан 

Кръстител“, ЕИК 000689015, за срок от 3 години, както следва:  

1.проф. д-р Цветомир Иванов Димитров за позицията на 

изпълнителен директор (5,75); 

2.проф. д-р Александър Хуго Оскар, дм. - за позицията на член 

(5,75);  

3.д-р Иля Иванов Генов - за позицията на независим член (5,50);  

IV. Освобождава като членове на съвета на директорите на „Втора 

многопрофилна болница за активно лечение-София“ ЕАД, ЕИК 000689022:  

1.Гено Киров Киров;  

2.Стефан Николаев Узунов;  

3.Снежана Младенова Кондева. 

V. Избира за членове на съвета на директорите на „Втора 

многопрофилна болница за активно лечение-София“ ЕАД, ЕИК 000689022, 

за срок от 3 години, както следва:  

1.доц. д-р Стефан Николаев Узунов - за позицията иа изпълнителен 

директор (5,75); 

2.Красимир Стоянов Пандев - за позицията на член (5,75);  

3.Снежана Младенова Кондева - за позицията на независим член 

(5,75). 

VI. Освобождава като членове на съвета на директорите на 

„Четвърта многопрофилна болница за активно лечение-София“ ЕАД, ЕИК 

000689047: 

1.Стела Ванева Станчева-Чернева;  

2.Аркади Георгиев Иванов; 

3.Николай Лазаров Топалов. 

VII. Избира за членове на съвета на директорите на „Четвърта 

многопрофилна болница за активно лечение-София“ ЕАД, ЕИК 000689047, 

за срок от 3 години, както следва:  

1.доц. д-р Аркади Георгиев Иванов - за позицията на изпълнителен 

директор (5,50); 

2.д-р Томи Георгиев Попмарков - за позицията на независим член на 

„Четвърта многопрофилна болница за активно лечение-София“ ЕАД, ЕИК 

000689047, за срок до провеждане на процедура за избор на членове на 

съвета на директорите по нормативно установения ред; 



3.д-р Георги Стоянов Хорозов за член на съвета на директорите на 

„Четвърта многопрофилна болница за активно лечение-София“ ЕАД, ЕИК 

000689047, за срок до провеждане на процедура за избор на членове на 

съвета на директорите по нормативно установения ред. 

VIII. Освобождава като членове на съвета на директорите на 

„Многопрофилна болница за активно лечение „Княгиня Клементина -

София“ ЕАД, ЕИК 000689061:  

1.Борил Петров Петров;  

2.Димитър Делчев Русенов;  

3.Анна Николаева Славова. 

IX. Избира за членове на съвета на директорите на Многопрофилна 

болница за активно лечение „Княгиня Клементина-София“ ЕАД, ЕИК 

000689061, за срок от 3 години, както следва:  

1.д-р Борил Петров Петров - за позицията на изпълнителен директор 

(5,75);  

2.Анна Николаева Славова - за позицията на член (5,50);  

3.д-р Димитър Делчев Русенов-за позицията на независим член(5,50). 

X. Освобождава като членове на съвета на директорите на „Първа 

специализирана акушеро-гинекологична болница за активно лечение 

„Св.София“ ЕАД, ЕИК 000689182:  

1.Маржена Луция Риш-Панова;  

2.Гергана Кирилова Коларова;  

3.Ралица Вилсон Георгиева. 

XI. Избира за членове на съвета на директорите на „Първа 

специализирана акушеро-гинекологична болница за активно лечение 

„Св.София“ ЕАД, ЕИК 000689182, за срок от 3 години, както следва:  

1.д-р Константин Иванов Маленов - за позицията на изпълнителен 

директор (5,75);  

2.д-р Маржена Луция Риш-Панова - за позицията на член (5,50);  

3.доц. д-р Ралица Вилсон Георгиева - за позицията на независим член 

(5,50). 

ХII. Освобождава като членове на съвета на директорите на „Втора 

специализирана акушеро-гинекологична болница за активно лечение-

„Шейново“ ЕАД, ЕИК 130485795:  

1.Румен Любенов Велев; 

2.Даниела Стоянова Шиклева;  

3.Пламен Станев Димов. 

XIII. Избира за членове на съвета на директорите на „Втора 

специализирана акушеро-гинекологична болница за активно лечение-

Шейново“ ЕАД, ЕИК 130485795, за срок от 3 години, както следва:  

1.д-р Таня Любомирова Андреева-Райнова - за позицията на 

изпълнителен директор на „Втора специализирана акушеро-гинекологична 

болница за активно лечение - Шейново” ЕАД, ЕИК 130485795, за срок до 



провеждане на процедура за избор на изпълнителен директор на съвета на 

директорите по нормативно установения ред (5,75);  

2.Даниела Стоянова Шиклева - за позицията на независим член 

(5,50);  

3.д-р Пламен Станев Димов - за позицията на член (5,50). 

XIV. Възлага на кмета на Столична община писмено да уведоми 

освободените членове на съвета на директорите на общинските лечебни 

заведения за болнична помощ, съгласно т.II, т.IV, т.VI, т.VIII, т.X и т.XII за 

прекратяване на договорите за управление и да подпише договори за 

управление с новоизбраните членове на съветите на директорите, съгласно 

т.III, т.V, т.VII, т.IX, т.XI, т.XIII в едномесечен срок от приемане на 

настоящото решение. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.07.2023 г., Протокол № 81, точка 19 от дневния ред, 

по доклад № СОА22-ВК66-14558/2/25.07.2023 г. и писмо № СОА22-ВК66-

14558/6/27.07.2023 г. и е подпечатано с официалния печат на Столичния 

общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


